จ้างเหมางานบำรุงรักษา หลักนำทาง หลักกิโลเมตร หลักเขตทาง และหมุดหลักฐานอื่นๆ ในทางหลวง

หมายเลข ๔ , ๔๒ , ๔๐๘ , ๔๐๕๔ , ๔๐๘๕ , ๔๐๙๕ และ ๔๓๖๙ จำนวน ๑ งาน ๓๑๙/-/๖๗/๑๙๕ จำนวน ๑ งาน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เอดีซี การโยธา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๒๒,๔๙๗.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)